
Position et région couverte Nom Téléphone Email

Responsable compte APMLQ & Poids lourds (Québec rive nord, Portneuf et Mauricie) Dany Richard 418-569-1255 dany.richard@michelin.com

Poids lourds (Québec rive sud, Saguenay Lac St-Jean, Gaspésie et Côte Nord) Simon Pouliot 418-456-8855 simon.pouliot@michelin.com

Poids lourds (Montreal ouest) Éric Fournier 514-292-8365 eric.fournier@michelin.com

Poids lourds (Montreal est) Pier-Luc Comptois 514-942-1572 pier-luc.comtois@michelin.com

Poids lourds (Montréal Rive Sud) Patrick Cassidy  514-233-2691  patrick.cassidy@michelin.com

Poids lourds (Estrie, Montérégie, Beauce) Nicolas Savage 450-272-5450 nicolas.savage@michelin.com

Poids lourds (Montréal-Rive Nord, Laval et Abitibi) Yohann Leblanc 514-207-4322 yohann.leblanc@michelin.com

Poids lourds (Ottawa et Outaouais) Kelly Camirand 705-918-4378 kelly.camirand@michelin.com

Agricole (province de Québec) Alain Tremblay 418-509-8752 alain.tremblay@michelin.com

Géni Civil (province de Québec) René  Baillargeon 514-891-6048 rene.baillargeon@michelin.com
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